
UCHWAŁA NR IX/67/2015
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Świątki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 poz. 1515) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1, art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2015 roku, poz. 782) Rada Gminy 
Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż działki gruntu położonej w miejscowości Świątki, oznaczonej 
w ewidencji gruntów obrębu Świątki, jako działka nr 1/61 o powierzchni 512 m2, stanowiącej własność Gminy 
Świątki.

2. Zbycie nieruchomości nastąpi drogą przetargu ustnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świątki

Joanna Zamożniewicz-
Bałdyga

Id: C13CE13B-3299-4AA9-8D5E-B0BBA90CD930. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dotychczasowy dzierżawca działki nr 1/61 w Świątkach zmarł. Działka użytkowana była, jako

ogródek działkowy. Córka dotychczasowego dzierżawcy wystąpiła z wnioskiem o sprzedaż działki na jej

rzecz.

Nie ma przeszkód prawnych na sprzedaż w/w działki w drodze przetargu ustnego.

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest, jak najbardziej zasadne.

Id: C13CE13B-3299-4AA9-8D5E-B0BBA90CD930. Uchwalony Strona 1




